A quæ sunt zonæ? quæ sunt illæ virgæ? quæ sunt illæ lanceæ? quæ sunt illæ secures? quis est illæ geometricalis funis? qui sunt illi venti? quæ illæ nubes? quod est illud os? quod est illud electrum? qui sunt colores differentium lapidum? quis visus leoninus? quis visus aquilinus? quis visus vitulinus? qui sunt illi equi? quæ sunt differentiae eponorum coloratorum? quæ sunt illa flumina? qui sunt ourrus? quæ sunt rotæ? quid est quod dictum est gaudium angelorum?

CAPUT X.

Ad eumdem etiam Timotheum alterum scripto librum de ecclesiastico sacro principatu, distinctum per capitula, quæ infra sequuntur, elegantissime mysticum sacramentum prius ponens, et sic singulas singulis capitulis mysticorum sacramentorum theorias subjugens. In quibus ostendit cuncta quæ in ecclesiasticis et sacratissimis mysteriorum consecrationibus sunt, angelico ministerio secundum convenientiam uniuscujusque ordinis, una cum ministris sancti altaris, et præcipue hierarcha, id est sacerdote, qui unus de angelis secundum fas officiatur cœlitas operari : maxime in ministerio sacri sacrificii Dominicæ passionis, sanctissimi principatus militiae cœlestis, cum consortibus suis in proprio ordine et laudis officio semper assistunt; et in consecratione sacratissimi christissimi, quæ uniformis et uniordo est symbolis sanctissime eucharistie: in qua videlicet christissime initiatione, ordinem seraphum, benignum Jesum, qui in omnibus sanctissimis sanctis seipsum pro nobis, et omni nos sanctificatione replet in ipso perfectos, atque ex Deo natos circumstant, et multitudine illæ hymnologia, quam propheta seraphim se audisse clamare describit, eumdem dominum nostrum Jesum Christum intelligibiliter laudare: obsequentibus etiam ceteris angelorum choris, et sensualliter Alleluia concincentibus, liquido manifestat: cuius Misi est prima ista capitulatio; quæ est cœlestissimæ principatus traditio, et quæ est ejus speculatio. De his, quæ in baptismatis illuminatione perficiuntur. De his, quæ in collatione eucharistie perficiuntur. De his quæ in christissime perficiuntur, et in ipsò consecrantur. De sacerdotiis perfectionibus. De perfectis ordinibus, id est, thonachorum et sacerdotiis reunitianum etiam post baptismum. De his quæ in dormientibus perficiuntur.

CAPUT XI.

Tertium quodque ipsi conscripsit tomum de divinis nominibus, quem et appellat de symbolica theologia, exaniussim et orthodoxe, ut sufficit, in eo disputans: primo capitulo, quæ est verbi speculatio, et quæ est de divinis nominibus traditio. De coadunata et discreta theologia et quæ est divina coadunatio, et divina discrecio, quæ est orationis virtus, et de beato Hierotheo, et de reverentia et conscriptione theologica: in quo ostendit se apud sanctam civitatem penes sepulchrum Jesu, vite principis, a Jacobo fratre Domib, et Petro